Disiunctio uel inis argumenti. 12. a. b.
Dissolutio, graec. Dialytō, quid. 79. b.
Dissolutio non in singulis modo ver-
bis fit, sed etiam sententijs. 80.
Dissolutionis & Polysyndeti vnus
est fons. 80.
Distributio partium quid. 10.
Distributio, graec. Merismos, quid. 92.
Docimus semel positus quouis lo-
co aptus. 100.
Docimus quouis loco aptus dum-
modo non iteretur. 103.
Dubitatio graec. Diaporesis, quid.
E (87. b.)
Efecta quid sint, & eorum ge-
nera quatuor. 16. b.
Efecta cognitio causis, & causae
cognitio effectibus facile intelligun-
tur. 16. b.
ab Efectu argum. deq. eius forma
& materia. 16. b.
Efficiens causa quid. 15. b.
Eiusdem generis verba quae. 11.
Elocutio pars Rhetorica quid. 4. b.
Elocutio Oratoris quid. 62.
Sine elocutione omnia alia superua-
cua sunt. 62. b.

- In Elocutiōe quatuor spēclāda. ibi.
- Eloquentiē dignitas. 1. b. 5.
- Eloquentiē fundamentum sapiētia. 111.
- Eloquentia cū pbitate iungēda. 2.
- Eloquentiē membra quinq. 4. b.
- Eloquentia natura arte, & exercitatio comparatur. 5. b.
- Eloquentia absq. studio et ardore amoris parari non pōt. 6. b.
- Eloquentia est copiose loquens sapientia. 28. b.
- Eloquentia vult esse locuples et spēciosa. 59.
- Eloquētia oratoris, inuētio vero ac dispositio prudētis hōis sunt. 62. b.
- Eloquens est, qui ita dicit, vt probet, vt delectet, vt flectat. ibid.
- Eloquens omnibus rebus debet excellere. 109.
- Eloquendo nomen accepit orator tā apud græcos quā apud latinos. 62.
- Eloquentiē origo est verborum delectus. 63.
- Eloquentiē omnis laus continetur in apte atq. ornate dicendo. 63.
- Eloquētia thesaurus memoria. 112.
- Emphasi Ciceronis significatio, quid. 89. b.
- Euchymema est syllogismi pars, vel imperfectus syllogismus. 52.
- Euchymema est bipartita argumentatio. 52.
- Euchymema optimum est expugnātibus. ibid.
- Euchymema quare dicatur oratorius syllogismus. 52. b.
- Euchymema vnde dictum. ibid.
- Enumeratio laudatori nonnunquā, suaseri non sepe, accusatori sepius, quam reo est necessaria. 61.
- Enumerationi duo sunt tēpora. ibi.
- Enumeranda si quæ sunt, cū pondere et varietate id fieri debet. 61. b.
- Epicherema græ. etiam syllogismus & latin. Ratiocinatio dicitur. 50. b.
- Epicherema quibus cōstet. ibid.
- Epicherema quō græci appellēt. 55.
- Epicherema est aliqñ breuiter comprehensa ratiocinatio. ibid.
- Epicharemate quō vtendū. ibid.
- In epidictico genere omnia sunt circūfeript dicenda. 105. b.
- Epiphonema quid. 93.

- Epiphora, lati. Conuersio, quid. 77
 Epitheton latin, appositum ab An-
 tomomasia quomodo differat. 71
 Epithetis quādo et quomodo in ora-
 tione vtendum. 71. a. b.
 Epitheton non est tropus. 17.
 Erotisis la. interrogatio quid. 86. a.
 Etymologia lati. Notatio, 10. b.
 Etymologia oratoribus & poetis est
 familiaris, ibid.
 Ethopœia, Ciceroni Effectio & no-
 tatio qui. l. 89. b.
 Exclamatio quid. 93.
 Execratio quid. 92. b.
 Exemplorum vis maxima est ad
 persuadendum. 37.
 Exemplū est inductio imperfecta. 54.
 Exemplū argumentationis pars est
 Exemplum quomodo (54. a. b.)
 differat à ratiocinatione, indu-
 ctione, & Enthymemate. 54. b.
 Exemplū ex vna re singulari aliam
 inducit. 54. b.
 Exercitatio dicendi perfectionem
 consumat. 6. b.
 Exercitatio est maxima memoriæ
 ars. 113. b.
 Exordiū quid sit. 39.
 Exordiū tribus rebus cōstat. ibid.
 Exordiū in duas partes diuidit. 41
 Exordia qualia esse debeant. 41. b.
 In Exordio leniter est alliciendus
 auditor. 42.
 Exordij vitia septem. 42.
 Exordium in genere iudiciali: &
 vnde sumendum. 43.
 Exordio non semper vtendum in
 iudicio. ibid.
 Exordium in exornatione, & deli-
 beratione quale esse debeat. 43. b.
 Exordia in exornatione sunt maxi-
 mē libera. ibid.
 Exordia in deliberatione vel nulla
 sunt vel breuia. 43. b.
 Exornationis partes due. 3. b.
 Exornationis tempora præsens &
 præteritum. ibid.
 Exornationis finis. ibid.
 Exornatio quale genus amplificac-
 tionis requirat. 25. b.
 In exornatione animi motus leniter
 tractantur. 26. b.
 Exornatio maxime idonea ad scri-
 bendum. 26. b.

Exornationis præcepta multū conferunt ad deliberationem. 32.

Experimentum est velut quoddam rationis testimonium. 37.

Externa in hōie quæ dicantur. 27.

F

Figura quæ vocū habet similitudinem, aures in se præcipue ver

Figura quid sit. 75. (tūt. 76. b.

Figurarū & troporū discriminē. 75. b.

Figuratur oratio tā verbis proprijs

quā translatis. 75. b.

Figuræ vel sunt in verbis vel in sententijs. ibid.

Figuræ verborum quid: & quō à figuris sententiarū distinguantur. 76

Figurarum numerus & nomina varie ab Authoribus traduntur. 76

Figuræ verborum tribus maxime fiunt modis. 76. b.

Figuræ quæ fiunt p. Adiectionē. ibid.

Figuræ verbor. quæ fiunt per detractionē. 79. b.

Figuræ verborū plu. (ctionē. 79. b.

res i eādē sententiā saepe ca. lūt. 84. b.

Figuræ verbor. quid conferant orationi, et quid in eis canēdū. 84. b.

Figuræ verb. non sint multæ, nō iudicantur, non frequentes. 85.

Figuræ sententiarum quid: eæq. maiores quā verborum. 85. b.

Figurarum & troporum numerus quare incertus. 94. a. b.

Finis Rhetoricæ quilibet. 1. b. Finis quod sit. 15. à Fine argumentum, ibid.

Firmamentū quid sit. 46. b.

Forma quod dicatur. 11. b. 12. et 15. b.

Formæ argumentū. 12. Forma quod sit

Forma vel artificiosa est vel naturalis. 16.

à Forma argumentum, ibid.

Fortitudo quid sit. 28. b.

G

Genus quid sit. 11. b.

Genus partes dicuntur formæ.

à Genere argumenta. 12. (11. b.

Generis demonstratiui laus. 26.

Genera causarū quinq. 41.

Genera quatuor sūt quæ contronestiam in ōni scripto facere possūt. 48.

Genus dicēdū est, quale eligēdū. 93. b.

Genus orationis speciosissimum est, quod constat allegoria, similitudine, & translatione. 73.

in Genere epideictico omnia sunt circumscripte dicenda. 105. b.

Gene.

Genera dicendi sunt tria, & in qui
lus versentur. 109. b.

Genus dicendi graue vim habet ma-
ximam. 110. a. b.

Generibus illis tribus quomodo uten-
dum. 110. b. & 111.

Gestoratoris quales esse debeant.
115. b.

In gestu quae sint vitanda. ibid.

Gradatio quid, & eius exempla. 79

Gradus cōmunitatis quales. 34. b.

Græcis magis concessum est singe-
re quàm latinis. 65. b.

Historiae laus. 20.

Huic nonnunquam decet. 93.*

Hypallagen vocat Rhetores meto-
nymiam. 70. b.

Hyperbatō id est Trāsgressio. 74. b

Hypbatō solis poësis cōceditur. ibid.

Hyperbatō quando non est tropus.
ibid.

Hyperbole est superlatio. 74. b.

Hyperbole non debet esse ultra mo-
dum. 75.

Hypothesis, lati. Causa vel contropo-
uerfia. 3.

Hypothesis quomodo ad thesin re-
uocanda sit. 4.

Hypotyposis, est Cice. Demonstratio,
quid. 88. b.

Homerus propter excellentiam cō-
mune poëtarum nomen secit
suum. 52.

Homerum multae Ciuitates suum
ciuem esse dicunt. 80. b.

Hominum genus ad honestatem
natum. 33.

Hominum duo sunt genera. ibid.

Homo ad intelligendum et agendum, nō
ad voluptatē et postum natus. 15.

Homo generosissimus est, qui vir-
tute maxime excellit. 53.

Homoiptoton lati. similiter cadēs,
quid: estq; in nominibus & ver-
bis. 82.

Homioteleuton lati. similiter desi-
nens, quid: & quomodo a homoi-
iptoto differat. 82. b.

Honestatis magna est plebritudo.
33. b. Honestum quod est id so-
lum bonū esse. 56.

Honestā apud honestos obtinere fa-
cile est. 33. b.

- I** Ambus pes in humili oratione frequentissimus. 102. b.
- I** magines memoriae cuiusmodi esse oporteat. 113.
- I** magines singulorum verborum memoriae mandare inutile est, & infinitum. 113. b.
- I** mitatio vel arti, vel exercitationi subijci potest. 5. b.
- I** ncisum græ. Coma, quid: & incisim dicere quid. 96. * & 97.
- I** nductio quid. 52. b. & 53.
- I** nductione poetæ vehementer delectantur. 53.
- I** n Inductione quæ cauenda. 54.
- I** nfinicum inest indefinito. 4.
- I** ngenium maximam vim ad dicendum affert: et de Oratoris ingenio. 5. b.
- I** ngenio disciplinis exculo nihil feracius. 19.
- I** nitia versusum, in ijs orationis non conueniunt. 100.
- I** nsinuatio quando sit necessaria. 41.
- I** nterrogatio græ. Erotesis quid: & de eius usu. 86. a. b.
- I** nterruptio gr. Paræthesis, quid. 91.
- I** nuentio quid sit. 4. b. & 8.
- I** nuenisse non est existimandus qui sine iudicio inuenit. 5.
- I** roniam quid sit. 73. b.
- I** roniam illusionem, inuersionem, dissimulationem & permutationem vocant. 73. b.
- I** roniam quæ inter sententiarum exornationes numeratur, differt quæ ab ea quæ est tropus. 91. b.
- I** socolon latin. Compar quid. 83.
- I** socrates eiusque discipuli quod uocales fugerit rephesi sunt 96. b. et 97.
- I** udicij partes accusatio et defensio. 3. b.
- I** udicij finis est questio iustorum & iniustorum. ibid.
- I** udiciu non est Rhetoricæ pars. 4. b.
- I** udicium laus est cum utilitate cause iungeret. 43.
- I** udicatio unde nascatur, & quomodo constituat. 47.
- I** unctura qualis esse debeat. 96.
- I** urè consulti consilio, Oratores auxilio innabant. 17.
- I** ustitia quid, & eius partes. 28. b.

K (71. b.)

K , lat. Abusio, et quid sit.

K Latinis gradatio: quid. 79

Lacryme quantum in oratione
valeant. 61.

Laus hominum quomodo in tria tē
pora diuidatur. 26. b.

Laus hominis vnde petenda. 27.